
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.” 1 1 5

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A  N9 9.788

I-iARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

servidora MARIA APARECIDA Dl DOMENICO liATTOS, Registro n9 
2.973, do cargo de médico I, Nivel "5A", no regime da Consoli
dação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado, no Setor Central 
do Departamento de Unidades Básicas da Secretaria da Saúde des 
ta Prefeitura Municipal, conforme pedido de demissão protocola 
do sob o n9 4.462 de 04.11.94, que recebeu parecer favorável 
e acordo com informação da Sub-Secretaria de Recursos Humanos.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lor' de novembro de 1994.

ES f: IQÜE DE CASTRO AN:
Prefeita Munici

CLEBE
rador Chefe

Registrada em Livro proprio da Spb-Secretaria 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no 
Municipal.

Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


